Categoria A
Club de Golf Vallescondido
10 y 11 de enero de 2025

Asociacion de Golf del Valle de México, A.C.
XIV Torneo de Campeones de la AGVM
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TOTAL

Categoria A
BLANCAS
YARDAIJE
336
272
537
356
184
340
489
141
387
3042

476
309
141
385
524
185
350
384
363
3117

6159

PAR
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NO HAY DIA DE PRACTICA




